bebauten Grundstück Bangertsweg 2, 4, 6, 45529 Hattingen, 

verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung 
im Erdgeschoss rechts nebst Keller und der Garage Nr. G 6,  

im Aufteilungsplan bezeichnet mit Nr. 3 

wurde zum Stichtag 06.02.2024 ermittelt mit rd. 

138.000 € 
in Worten: einhundertachtunddreißigtausend Euro 

2 Allgemeine Angaben 

2.1 Angaben zum Bewertungsobjekt 

Art des Bewertungsobjekts: 

Wohnungseigentum1 in einem Mehrfamilienwohn-
haus als Bestandteil einer Wohnanlage bestehend 
aus drei Mehrfamilienwohnhäusern und 6 Garagen2 

Objektadresse:

[...]

der Wohnung im Hause Bochumer Straße 89f, im Erdgeschoss rechts einschließlich Keller Nr. 
3 und der Garage Nr. G 6 des Aufteilungsplans. bezeichnet, eingetragen im 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. Gemarkung Flur Flurstück Fläche 
Baak            181 1 Baak 3 693 1.631 m² 

wird zum Wertermittlungsstichtag 06.02.2024 mit rd. 

138.000 € 
in Worten: einhundertachtunddreißigtausend Euro 

geschätzt. 

Das vorliegende Gutachten ist nur für den angegebenen Zweck bestimmt. Das Gutachten unterliegt dem Schutz des Urhe-
bergesetzes (UrhG). Nachdruck, Vervielfältigung oder Wiedergabe jedweder Art, auch auszugsweise, ist nur mit Zustimmung